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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. o Prot. Tirané. mé . a2£ J{ 2021

{ VENDIM
Nr_ 50 daté 25 //. 2021

“PER MIRATIMIN PARAPRAK TE DISA NDRYSHIMEVE NE STRUKTUREN
ORGANIZATIVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE, TE UT-SE”

Bazuar n€ nenin 38. pika 1. gérma ¢). t& Ligjit nr.80/2015. “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™: né nenin 31. gérma dh).
t¢ Statutit t&¢ UT-sé: né propozimin e Fakultetit t¢ Ekonomisé. t&¢ pércjellé me shkresén nr.943,
dat¢ 08.11.2021. Senati Akademik i Universitetit t¢ Tiranés. né¢ mbledhjen e tij t& datés
23112021,

VENDOSI:

1. Té miratojé paraprakisht ndryshimet né strukturén organizative. né¢ Fakultetin e Ekonomisé. né
lidhje me emértesat dhe numrin né plan t€ personelit ndihmésakademik me karakter
administrativ. konkretisht:

I. Biblioteka )
a.Pérgjegjés Biblioteke 1
b.Bibliotekar 4

II. Dega e Ekselencés dhe projekteve 3
a.Kryetar dege 1

:

b.Specialist pér aplikimet
II1. Dega e Procesit mésimor ( Bachelor dhe Master ) 12
a. Kryetar dege 1
b.Specialist per bachelor dhe master 1
c.Specialist pér praktika dhe konfirmim dokumentacioni 1
d.Specialist pér procesin mésimor dhe prané departamenteve 9

2. N€ Degén e Kualifikimit Shkencor: emértesa “specialist i shkollés sé doktoraturés™. ndryshon
né emértesén “specialist i programeve ¢ studimeve doktorale™.

3. Vendimi t'i pércillet Bordit t&¢ Administrimit t& UT-sé&.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. K/RYETARI
Pybf;' Dr. Artan Hoxha

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirané, Tel: +355 I#ﬁ@/_ﬁﬂo@unitir.edu.al



